PRIVATAS VIDUSSKOLAS ,, INNOVA”

Pamatizglitibas mazakumtautibu programmas
(1P-21011121)

MACIBU PRIEKSMETU UN MACIBU STUNDU PLANS

Pielikums 1.

Macibu joma un macibu
priekSmets

1.kl

2.kl

3.kl

4.Kl.

5.kl

6.kl.

7.kl.

8.Kl.

9.kl.

Valoda

LatvieSu valoda un literattira

(¢, ]

(¢, ]

(¢, ]

(¢, ]

(¢, ]

(¢, ]

(6]

a1

Mazakumtautibas valoda

w

w

w

w

w

w

Svesvaloda

Sociala un pilsoniska
macibu joma

Socialas zinibas

1L

1L

1L

Socialas zinibas un vésture

1L+1M

1L+2M

Latvijas un pasaules vésture

2L

2L

2L

Kultiairas izpratnes
un pasizpausmes maksla
macibu joma

Vizuala maksla

1L

1L

1L

1L

1L

1L

1L

1L

1L

Muzika

1L

1L

1L

1L

1L

1L

1L

1L

1L

Teatra maksla

1M

1M

Dabaszinatnu macibu
joma

Dabaszinibas

2M

1B+
1M

1B+
1M

1B+
1M

1L+
M

1L+
1M

Kimija

2L

2L

Fizika

2L

2L

Biologija

2L

2L

2L

Geografija

2L

1L

1L

Matematikas macibu

joma

Matematika

4M

1B+
3M

1B+
3M

1B+
3M

1L+5M

1L+5M

2L+3M

2L+3M

3L+2M

Tehnologiju macibu
joma

Dizains un tehnologijas

2L

1L

2L

2L

1L

1L

2L

1L

1L

Datorika

1M

M

1L

2L

2L

1L

InZenierzinibas

1M

Veselibas un fiziskas
aktivitates macibu joma

Sports

2L

3L

3L

3L

3L

3L

3L

3L

3L

Izglitojama maksimala macibu
stundu slodze nedela

22

23

24

26

28

30

32

34

34

L - Latvie$u valoda

B - Bilingvali

M - Mazakumtautibas valoda




PRIVATAS VIDUSSKOLAS ,, INNOVA”
Pamatizglitibas mazakumtautibu programmas
(IP-21011121)

MACIBU PRIEKSMETU UN MACIBU STUNDU PLANS

2.variants 2.modelis

Pielikums 2.

Izglitibas jomas un 3.kl 6.kl 9.kl.
macibu priekSmeti

Valoda

LatvieSu valoda un literatiira 4 4 5
Mazakumtautibas valoda 5 4 3
Svesvaloda 2 3 3L
Tehnologiju un zinatnu pamati

Matematika 4 1L+4M | AL+1M
Informatika 1L
Dabaszinibas 1L+1IM | 1L+1M
Biologija 2L
Fizika 2L
Kimija 2L
Geografija 2L
Cilveks un sabiedriba

Latvijas vesture 1L 1L
Pasaules vésture 1 1B
Socialas zinibas 1L 2L 1L
Etika/Kristiga maciba 1L

Majturiba un tehnologijas 1L 1L 1L
Sports 2L 2L 2L
Maksla

Literatiira 2 2
Mizika 1L 1L 1L
Vizuala maksla 1L 1L 1L
Izglitojama maksimala macibu stundu slodze o4 30 34

nedéla

L - Latvie$u valoda

B - Bilingvali M - Mazakumtautibas valoda



